
CONTATO

19/06/2008 -
05/05/2009

12/04/2010 -
01/02/2011

25/05/2011 -
11/08/2011

14/10/2011 -
12/02/2012

O2/05/2012 -
29/06/2012

14/07/2012 -
27/04/2014

27/05/2014 -
13/10/2014

07/11/2014 -
21/12/2014

02/02/2015 -
27/04/2015

18/05/2015 -
02/09/2019

07/02/2022 -
06/05/2022

26/08/2022 -
23/11/2022

Renato Alves Mendes Ferreira
 Jardim Imbariê

Rua 13 número 226 casa 4
 21999089405
 renatoooalves36@gmail.com

Gostaria de fazer parte da equipe de funcionários da empresa,tendo o objetivo de
crescer profissionalmente e de maneira produtiva,contribuindo para o
desenvolvimento da organização como um todo.desde já agradeço atenção a este
currículo

Auxiliar de expedição
Empresa transportadora fire box (pakera)

Ajudante de caminhão
Princesa auto serviço de comestível ltda

Supermercado zona sul
Operador de supermercado

Depósito
Guanabara comestível ltda

Frentista
Marques de são Vicente Ltda

Frentista
Posto são Cristóvão

Frentista
Posto são Sebastião RJ ltda

Frentista
Posto Rio nova parada

Frentista
Centro de abastecimento gastron

Assistente de venda
Posto são Cristóvão

Frentista
Auto posto do trabalho

Frentista
Auto posto metrô

Curso de frentista (Senai)
Ensino medio incompleto

Data de Nascimento : 23/05/1986
Estado civil : Solteiro
Nacionalidade : Brasileiro

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO

INFORMAÇÃO PESSOAL


